Yemenî, Ebû Hüseyin Yahya b. Ebî'l-Hayr b. Salim el-İmrânî (558/1163), *el-Beyân fi Mezhebi'l-İmami's-Şâfi*, Dâru'l-Minhâc, b.y., t.y.

Zuhaylî, Vehbe, *Usûlü'l-Fıkhî'l-İslâmî*, Beyrut: Dâru'l-Fikri'l-Muâsir, 1986.

Zürkânî, Abdülazîm, b.